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Referat FAU-møte Manglerud skole, 19.01.2026 
Antall deltakere: 36 

Referent: Ina Korsgaard Hansen (nestleder) og Marthe Stiansen Ökvist (leder) 

Dagsorden 
• Velkommen og godkjenning av referat 

• Rektor informerer 

• Økonomistatus FAU 

• Eventuelt  

• Møteslutt og videre arbeid 

1. Velkommen og godkjenning av referat 
Referat fra FAU-møtet 01.12.2025 ble sendt ut i forkant av møtet. Referatet er godkjent.   

2. Rektor informerer 
IB-linja legges ned fra 1. august, dvs. neste skoleår 
Udir har avslått Oslo kommunes søknad om forlengelse av drift IB-linja. Beskjeden kom noen dager 

før juleferien. Skolen jobber for å ivareta elever og ansatte. Foreldremøte 15. Januar. Alle blir 

ivaretatt gjennom etablerte rutiner. Språksenteret skal kartlegge elevenes norsknivå for å se om de 

kan gå rett inn i norske klasser eller trenger intensiv opplæring eller mottaksklasse ett år. Alle 

elevene sogner til sin nærskole. De får tilbud om plass uavhengig om foreldrene søker eleven til en 

skole eller ikke. Alle ansatte er overtallige. De beholder sin lønn, får norskopplæring og blir plassert 

på en skole fram til de får en jobb. 

Byråden jobber for å få til en overgangsordning for 10 IC slik at de får et år pre-diploma før de starter 

på de to siste årene på IB på Blindern. Dette for å unngå at de må gå ett år på norsk vgs før de starter 

på Blindern. 

Manglerud skole har ansvaret for alle elevene som sogner til Manglerud som sin nærskole. Skolen 

har mottatt søknader, også fra elever som ikke sogner til Manglerud som nærskole. Manglerud skole 

behandler ikke disse søknadene nå fordi man ønsker å se på dette samlet og ikke etter førstemann 

til mølla. Skolen kommer til å ta inn alle elever de har plass til. 

Foreldrene jobber for å få endret vedtaket slik at IB-linja kan fortsette.  

Elevundersøkelsen 2025 
Trivselen er bra. Skolen er fornøyd med tallene. Skalaen er 1-5 der 5 er best, og det meste ligger på 

4-tallet. “Vurdering for læring” ligger litt lavere enn ønskelig. Norske elever generelt svarer at de ikke 

er helt fornøyd med dette punktet. “Motivasjon” er også lav, men elevene er likevel fornøyd med 

trivsel, støtte fra lærer osv. Fra 1. august skal alle skoler ha funnet tiltak for at elevene skal forstå 

skoledemokratiet bedre. Rektor håper dermed at tallene er bedre neste år.  

Skolen har også mobbetall. Rektor viser ikke disse tallene til FAU fordi det blir for avslørende. Tallene 

varierer veldig fra klasse til klasse der noen rapporterer mye og andre lite. Kan være fordi elevene 

definerer mobbing forskjellig. Skolen sender ut en egen forms-undersøkelse som ikke er anonym der 

kun kontaktlæreren ser svaret (ikke rektor, ikke sosiallærer). Her følges mobbingen opp. Elevene skal 

føle at de har en medbestemmelse om utfallet av svaret på denne undersøkelsen.  
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Foreldremøter 
Alle skal ha formøte med klassekontaktene for å snakke om hva som skal være tema på 

foreldremøtene.  

Ung i Oslo 
5. - 10. Trinn skal være med på Ung i Oslo-undersøkelsen. Skjer hvert tredje år. Lokalpolitikere 

bruker funnene direkte inn i styring. Kun kjønn, trinn og bydel oppgis av personlig informasjon. 

Interessant å se resultater over tid.  

IKT og læringsbrett 

Skolen meldte inn spørsmål fra forrige FAU-møte til IKT-administrasjonen i UDE. De var ikke kjent 

med dette og har nå sperret dette. Tilgang til alt på NRK-appen er nå stengt.  

Nye retningslinjer sier at læringsbrett som ikke er sikret tilstrekkelig, skal ikke sendes med hjem. 

Skolen diskuterer dette og ser på muligheten for å beholde iPadene på skolen. Første omgang er å 

stenge det som ikke skal være tilgjengelig. Det er Oslo kommune sentralt som er ansvarlig for 

filtrene. Nå mener Oslo kommune at filtrene er for de ulike aldergruppene gjør at enhetene er 

tilstrekkelig sikret. 

Ukeplanene skal spesifisere om leksene er digitale eller ikke.  

Teamschatter på ulike trinn har vært uheldig og og det har vært dårlig bruk av dette. Aktuell 

Teamchat på et gitt trinn er nå stengt.  

Skolebehovsplanen 
Bystyret har behandlet Skolebehovsplanen. Flytting av ungdomstrinnet fra Abildsø skole til 

Manglerud skole er utsatt til enten neste rullering eller til utredningen av spesialskoleplasser. 

Tidsperspektivet er uklart. 

3. Økonomistatus FAU 
Økonomiansvarlig Andreas Kerr-Wang informerte. Ingen bevegelser siden forrige møte. 

FAU-styret har overført 200 000 kr fra FAUs driftskonto til en høyrentekonto for å få renter på 

innskuddet. Driftskontoen hadde 0 % i rente. Høyrentekontoen har 24 avgiftsfrie uttak i året, noe 

som FAU-styret mener er tilstrekkelig. Det står 60 000 kr igjen på driftskontoen, noe som styret 

mener er tilstrekkelig for årets forventede utgifter.  

4. Eventuelt 
Ingen saker.  

5. Oppdatering fra arbeidsgruppene – ikke gjennomgått i møtet 

AKS 
 

I møtet med Gaute kl 17 den 19.01.26 ble følgende saker gjennomgått: 

Fotball mot vegg: skal IKKE skje! Tas igjen opp når ball kommer ut igjen 

Mobbing/utestenging: er på i samarbeid med skolen 

Mobilbruk: IKKE tiltenkt at foreldre skal sladre, mer bare at om de ser uønsket mobilbruk  
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Epi-penn: rutiner er på plass, plassert rundt om i låste bokser med kode 

Medisiner skal måles opp i forkant av foreldre 

Godteri: Noen foreldre føler at det kan bli mye, spesielt i desember. Gaute snakket om å igjennom 

rutiner og ta en vurdering 

Natteravn 
Gikk igjennom status på natteravning de siste ukene og fordeling av ansvar for rekruttering frem mot 

sommeren. 

Skolemiljø og pedagogikk 
Ikke noe nytt fra gruppen. 

Nettvett 
Skriv her  

Trafikksikkerhet, idrett og uteområder 
Ingen oppdatering. 

Skolehagen 
Ny organisering av arbeidet med skolehagen der skolen tar over mer av ansvaret og skal benytte den 

i større grad i undervisning. FAU organiserer møte med rektor og lærernes skolehageansvarlige for å 

finne ut av hvordan foreldrene ved skolen kan bidra. Skolehagegruppa i FAU ønsker å bidra i 

organisering av foreldrenes innsats. AKS skal fortsatt benytte hagen, men ikke ha ansvar for 

organisering og skjøtsel for mer enn sin del. Beskjæringsdugnad arrangerer i mars der det er behov 

for at foreldre stiller. Det sendes ut innkalling på skolemelding og internt i klassegrupper om mulig. 

17. Mai 
Ingen oppdatering. 

Skoleball og vitnemålsutdeling 
Ingen oppdatering. 

International classes 
International Classes-gruppen har siden forrige møte formet en utvidet arbeidsgruppe for å arbeide 

målrettet for å forsøke å snu vedtaket til Utdanningsdirektoratet, fra desember, som i praksis 

innebærer at skolen legges ned fra 1. august. Arbeidsgruppen jobber langs flere spor; politisk, media, 

sosiale medier etc. Gruppen har også deltatt på to møter, ett med Solvor (rektor) og et MIC-

foreldremøte, samt samlet inn spørsmål fra foreldre som ble svart ut i foreldremøtet.  

Arbeidsgruppen har også utarbeidet at Q & A-dokument som er sendt ut til alle klassekontaktene, 

som har sendt disse til sine klasser, for å svare på det mest sentrale spørsmålene rundt beslutningen 

som Utdanningsdirektoratet har fattet.  

6. Møteslutt og videre gruppearbeid 
Gruppene jobber videre. Møteslutt kl 20.00. 
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